
 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 1 z 3 

Drzycim, dnia 11.12.2023 r. 

Znak sprawy: RIRG.271.8.2023 

     

 
Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kredyt na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Drzycim na 2023 rok”. 

 
 

I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający – Gmina Drzycim, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 

266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej progów unijnych, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę: 

 

Bank Spółdzielczy w Osiu 

ul. Dworcowa 8 

86-150 Osie 

 

Cena : 666.850,36 zł   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, Bank Spółdzielczy w Osiu, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 
spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt., w ramach kryteriów oceny ofert w postępowaniu. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. 
 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz przyznana 

punktacja ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja zgodnie z zapisami SWZ, 

znajduje się w poniższej tabeli: 

 

Lp. Nazwa i adres  Cena (zł) 

Liczba 

punktów w 

kryterium Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Bank Spółdzielczy w Osiu 

ul. Dworcowa 8 
86-150 Osie 

666.850,36 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

2. 
Bank Spółdzielczy w Barcinie 

ul. Kościelna 8 
88-190 Barcin 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie.  



 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 2 z 3 

3. 

Powszechna Kasa 
Oszczędności  

Bank Polski S.A. 
ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie.  

 

 

II. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w postępowaniu: 

 

II.1.  Bank Spółdzielczy w Barcinie 

ul. Kościelna 8 

88-190 Barcin 

 

Uzasadnienie:  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp 

 

Oferta została odrzucona z uwagi na błąd w załączniku nr 2 do SWZ „Szczegółowy sposób 
wyliczenia ceny”. Wykonawca nie naliczył odsetek od kredytu za dzień 30.12.2033 roku, 
tylko do 29.12.2033 r. włącznie. 

 

Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział 16 ust. 16.3 pkt 3 lit. d)  dla potrzeb wyliczenia 
wysokości odsetek, w celu porównania ofert, Wykonawca powinien  przyjąć założenie, że 
kredyt zostanie w całości wykorzystany w dniu 31.12.2023 r., a spłata zakończy się 
zgodnie z załączonym harmonogramem, tj. dnia 31 grudnia 2033 r.  

Zamawiający w SWZ (rozdział 4 ust. 4.2 lit. n) wskazuje, że odsetki naliczane będą od 
uruchomionej kwoty kredytu począwszy od dnia wypłaty kredytu/transzy kredytu do 
dnia poprzedzającego jego faktyczną spłatę (spłatę raty) włącznie. 

 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. 

 

II.2.  Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski S.A. 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

 

Uzasadnienie:  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp 

 

Oferta została odrzucona z uwagi na błąd w załączniku nr 2 do SWZ „Szczegółowy sposób 

wyliczenia ceny”. Wykonawca nie naliczył odsetek od kredytu za 31 grudzień 2023 roku. 

 

Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział 16 ust. 16.3 pkt 3 lit. d)  dla potrzeb wyliczenia 

wysokości odsetek, w celu porównania ofert, Wykonawca powinien  przyjąć założenie, że 

kredyt zostanie w całości wykorzystany w dniu 31.12.2023 r., a spłata zakończy się 

zgodnie z załączonym harmonogramem, tj. dnia 31 grudnia 2033 r. 

 



 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 3 z 3 

Zamawiający w SWZ (rozdział 4 ust. 4.2 lit. n) wskazał, że odsetki naliczane są od 

uruchomionej kwoty kredytu począwszy od dnia wypłaty kredytu/transzy kredytu do 

dnia poprzedzającego jego faktyczną spłatę (spłatę raty) włącznie. 

 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. 

 

 

 

          Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 

 

 

 


